
UCHWAŁA NR 0007.130.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.105.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2020 wprowadza się zmiany. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 54 110 919,23 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 51 509 203,23 zł, 

2) dochody majątkowe 2 601 716,00 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 53 737 137,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 49 944 766,52 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 792 370,62 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2018 poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; Dz.U. 

z 2020 poz. 284,374, 568, 695. 

Id: 0D500951-3EAC-4225-9538-9276DC518B85. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 5 113,63

0,00 0,00

80101 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

80104 0,00 3 313,63

0,00 0,00

0,00 3 313,63

razem: 0,00 5 113,63

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 113,63

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2020 R.

bieżące

Oświata i wychowanie 531 142,50 536 256,13

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

69 171,50 69 171,50

Szkoły podstawowe 77 721,50 79 521,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

69 171,50 69 171,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00

Przedszkola 56 861,00 60 174,63

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 3 313,63

bieżące 51 504 089,60 51 509 203,23
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

859 587,00 859 587,00

majątkowe

majątkowe 2 601 716,00 2 601 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 500 000,00 1 500 000,00

Ogółem: 54 105 805,60 54 110 919,23

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 359 587,00 2 359 587,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.130.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 0D500951-3EAC-4225-9538-9276DC518B85. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 103 360,77 16 108 474,40

Szkoły podstawowe 8 591 552,50 8 593 352,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 225,00 122 025,00

Przedszkola 3 302 468,08 3 305 781,71

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 9 313,63

53 732 023,51 53 737 137,14

3 313,63

Razem: 5 113,63

80101 1 800,00

1 800,00

80104 3 313,63

WYDATKI 2020 R.

Rozdz. Zmiana

5 113,63

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.130.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 0D500951-3EAC-4225-9538-9276DC518B85. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu.

Dochody bieżące budżetu zwiększa o 5 113,63 zł, z tego o 1 800,00 zł z tytułu wpływu środków

stanowiących refundację poniesionych wydatków przez opiekuna stażystów, którzy odbywali staż w Szkole

Podstawowej w Nietkowicach w ramach projektu „Aktywna integracja szansą na nowy start” realizowana

przez Fundację Bezpieczna Przystań. Środki przeznacza się na dofinansowanie do zakupu kserokopiarki dla

SP w Nietkowicach oraz zwiększa się o kwotę 3 313,63 zł otrzymaną od ubezpieczyciela z tytułu szkody na

budynku komunalnym, w którym prowadzone jest przedszkole niepubliczne i przeznacza się na pokrycie

kosztów usługi remontowej usunięcia szkody.

Opracowała U. Napierała

Id: 0D500951-3EAC-4225-9538-9276DC518B85. Podpisany Strona 1




